CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 21/2018

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 124, II, do Regimento Interno,
que seja solicitado ao Executivo Municipal as seguintes informações, com vistas à instrução do
Projeto de Lei nº. 2125/2017 - Dispõe sobre alteração da Lei Municipal n° 1.982 de 06 de maio
de 2011 e dá outras providências:

(1) Qual o valor do repasse feito, mensalmente, pelo Prefeitura Municipal ao
Hospital Municipal Sant´Ana de Carandaí?

(2) Qual os valores das despesas do Hospital Municipal Sant´Ana de Carandaí?
(apresentar relatório do último mês)

(3) Qual o valor do repasse feito, mensalmente, ao Departamento Municipal de
Saúde para manutenção das atividades no Pronto Atendimento Municipal?

(4) Qual o valor das despesas do Pronto Atendimento Municipal? (apresentar
relatório do último mês)

Sala Vereador Cícero Barbosa, 23 de fevereiro de 2018.

Comissão de Finanças, Orçamentos e Tomada de Contas

Naamã Neil Resenda da Rocha
-Presidente da Comissão-

Maria Imaculada Wamser
-Membro-

Valério Domingos de Sousa
-Secretário-